REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “EREDA” SH.P.K
SARANDE

Nipt J84407807P

VENDIM | KESHILLIT TE ORTAKEVE
Nr 1 date 25/02/2022

Keshilli i ortakve i shoqeise ,diskutoi per fillimin e progedurave per rritjen e kapitalit te
shogerise (Faza e pare), per percaktimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar perkatesishte Luan Muga
me nr ligence Profesionale 119 dhe per pregatitjen e raportit nga ky i fundit.

VENDOSI:

1. Fillimin e progedurave per rritjen e kapitalit themeltar te shogerise (Faza e pare ,percaktimi i
Ekspertit Kontabel te Autorizuar per pregatitjen e raportit per rritjen e Kapitalit Themeltar)

2. Fitimet (Te mbartura dhe te ushtrimit),te kalojne ne Kapitalin Themeltar te Shogerise.

Miratimin e zotit Luan Muga me numer ligence profesionale 119 si Ekspert Kontabel i

Autorizuar per pregatitjen e Raportit per shtimin e Kapitalit Themeltar.

4. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit.

Depozitimin e ketij vendimi ne Drejtorine Rajonale te Tatimeve Sarande.

6. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “EREDA” SH.P.K
SARANDE
Nipt J84407807P
VENDIM | KESHILLIT TE ORTAKEVE

Nr 2 date 28/02/2022
Ortaku vetem , pasi studjoi Raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar Zotit Luan Muca me

nr ligence Profesionale 119 i cili eshte autorizuar nga ortaku i vetem per pregatitjen e raportit per

mritjen e Kapitalit Themeltar te shogerise nepermjet kontributeve ne natyr te ortakut te vetem;

VENDOSI:

1. Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar Zotit Luan Muga me ligence
Profesionale nr 119

2. Kapitali Themeltar i Shogerise:
Kapitali Themeltar i Shogerise:

a. Ishte 100,000 leke
b. U zmadhua me 39,600,000 Ieke
Nga keto :
- Fitimi i pashpérndaré 39,600,000 leke

c. Sot eshte 39,700,000 Ieke

d. Eshte i perbere nga 1 pjese

e.  Vlere nominale e pjeses, eshte 39,700,000 leke/pjesa

f. Kapitali aksioner zoterohet nga ortaket:
- Alqi Gjoka zoteron 90 % i barabarte me 35,730,000 leke
- Leonard Hysi zoteron 10 % ‘i barabarte me 3,970,000 leke

3. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Bisnesit.
4. Ky vendim hyn ne fuqi menjeher.
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